АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 08 »  11  2017 года                                                                                                 №_564 -р

О проведении муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку

На основании положения о проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской и олимпиады школьников в МО «Выборгский район» Ленинградской области и согласно графику, утвержденному комитетом общего и профессионального образования Ленинградской области:
1. Провести муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку для учащихся 7, 8, 9, 10-11 классов 01.12.2017 года в муниципальном образовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №7». Начало олимпиады в 10.00, регистрация с 9.00.
2. Утвердить жюри в следующем составе:

председатель жюри - Потапова Марина Валентиновна, учитель немецкого и французского языков высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. Советский»;
Гаукова Ольга Юрьевна, учитель немецкого языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Максимова Валентина Васильевна, учитель английского и немецкого языка высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия №11».
Продолжительность олимпиады 7-8 классы – 3 астр. часа, 9-11 классы – 4 астр. часа. Начало работы жюри в 10.00.
3. Л.А. Митиной, директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» обеспечить необходимые условия для проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                                           О.В. Карвелис

Исп. Е.В. Харланова
тел. 2-78-47
Разослано: 1- в дело, 1- в МБУ «ВРИМЦ», 37 - в ОУ. Всего: 39.